
令和 2年 10 月吉日

新千里東町地域自治協議会 御中

株式会社長谷工コーポレーション

株式会社レイシード

新千里東町近隣センター地区第一種市街地再開発事業

（仮称）新千里東町商業施設計画 大規模小売店舗立地法の説明会について

お世話になります。株式会社長谷工コーポレーションより委託を受けて

「（仮称）新千里東町商業施設計画」の資料作成等でお手伝いをさせて頂いております株

式会社レイシードの村田と申します。

さて、「（仮称）新千里東町商業施設計画」におきまして、大規模小売店舗立地法という

法律に基づく計画概要の住民説明会を令和 2年 11 月 6 日午後 7 時～（金）に予定しており

ます。

つきましては、説明会の一週間前にあたる令和 2 年 10 月 30 日（金）付けの新聞折り込

みにて案内チラシを朝刊５紙に入れさせて頂きますので、事前のご案内させて頂きます。

また併せて計画地に案内の掲示物を掲出させて頂く予定となっておりますので、ご了承の

ほど、よろしくお願い申し上げます。

＜大規模小売店舗立地法『住民説明会』＞

日時：令和 2年 11 月 6日（金）午後 7 時～

場所：新千里東町会館 2 階 大集会室

※「（仮称）新千里東町商業施設計画」について、法律に基づく計画概要の説明会です。

周囲 1ｋｍ圏にチラシ折込（10 月 30 日朝刊）で周知を行い、住民様の参加は自由とな

っております。

＜問い合わせ先＞

株式会社レイシード 担当：村田（090－3613－2007）

以上


